ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18 апреля 2025 г. № 125

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан от 15 июня 2023 г. № 240

Правительство Республики Дагестан постановляе т:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 15 июня 2023 г. № 240 «Об утверждении Порядка ,
предоставления субсидий цз республиканского бюджета Республики

Дагестан некоммерческим организациям на оказание специальньгх

(коррекционных) образовательных услуг для детей и молодых людей

с ограниченными возможностями здоровья и о признании утратившим силу

постановления Правительства Республики Дагестан от 7 ноября 2019 г.

№ 285» (Официальный интернет-портал' правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2023, 19 июня, № 0500202306190023).

Врел^ШАО исполняющий обязанности

у^р^д^^^^Пр^^едателя Правительства

ДЕлопроизводсгвл республики Дагестан Р. Алиев